TPR54-P201-S Details PDF
Copyright © 2020 Osagai elektronikoen banatzaile fidagarria
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Helbidea: 17F, Gaylord Merkataritza Eraikina, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Azoteq TPR54-P201-S Azoteq hornitzailea Azoteq banatzailea
Azoteq TPR54-P201-S
Azoteq
Irudia ordezkaritza izan daiteke. Ikusi produktuaren
xehetasunetarako zehaztapenak.
ZENBAKIAREN ZENBAKIA TPR54-P201-S
FABRIKATZAILEA Azoteq
DESKRIBAPENA 54MM ROUND GESTURE TRACKPAD
LEAD FREE STATUS / ROHS EGOERA Lead free / RoHS betez
KOPURUA ESKURAGARRI 23083 pcs
DATUEN FITXA
SERIES IQ Switch®, ProxSense®
SENTSORE MOTA Capacitive
IRTEERAKO MOTA Digital
BESTE IZENAK 1790-1010
TENPERATURA OPERATIBOA 0°C ~ 40°C
HEZETASUNAREN SENTIKORTASUN MAILA (MSL) Not Applicable
LEAD FREE STATUS / ROHS EGOERA Lead free / RoHS Compliant
DESKRIBAPEN ZEHATZA Capacitive Sensor Digital Output
TPR54-P201-S
Zenbakiaren zenbakia: TPR54-P201-S
Fabrikatzaileak / Marka: Azoteq
Produktuaren Deskribapena 54MM ROUND GESTURE TRACKPAD
Fitxak:
RoHs egoera Lead free / RoHS betez
Stock egoera 23083 pcs stock
Ontziatik aurrera Hong Kong
Bidalketa Bidea DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
TPR54-P201-S.pdf
AURREKONTUEN ESKAERA
TPR54-P201-Sren zehaztapenak
TPR54-P201-S.pdf
Erlazionatutako etiketak
Produktu erlazionatuak
TPR1000A
fabrikatzaileak:  Microsemi
deskribapena:  RF POWER TRANSISTOR
Stockean:  4391 pcs
RFQ
TPR40-V201-B
fabrikatzaileak:  Azoteq
deskribapena:  40MM ROUND GESTURE TRACKPAD - VA
Stockean:  38854 pcs
RFQ
TPR40-P101-S
fabrikatzaileak:  Azoteq
deskribapena:  40MM ROUND GESTURE TRACKPAD
Stockean:  25388 pcs
RFQ
TPR48-P201-B
fabrikatzaileak:  Azoteq
deskribapena:  48MM ROUND GESTURE TRACKPAD
Stockean:  33826 pcs
RFQ
TPR700
fabrikatzaileak:  Microsemi
deskribapena:  TRANS RF BIPO 2050W 55A 55KT1
Stockean:  266 pcs
RFQ
TPR40-V201-S
fabrikatzaileak:  Azoteq
deskribapena:  40MM ROUND GESTURE TRACKPAD - VA
Stockean:  29067 pcs
RFQ
TPR1000
fabrikatzaileak:  Microsemi
deskribapena:  TRANS RF BIPO 2900W 80A 55KV1
Stockean:  192 pcs
RFQ
TPR54-P201-B
fabrikatzaileak:  Azoteq
deskribapena:  54MM ROUND GESTURE TRACKPAD
Stockean:  29770 pcs
RFQ
TPR175
fabrikatzaileak:  Microsemi
deskribapena:  TRANS RF BIPO 290W 9A 55CX1
Stockean:  748 pcs
RFQ
TPR400
fabrikatzaileak:  Microsemi
deskribapena:  TRANS RF BIPO 875W 30A 55CX1
Stockean:  3433 pcs
RFQ
TPR48-P201-S
fabrikatzaileak:  Azoteq
deskribapena:  48MM ROUND GESTURE TRACKPAD
Stockean:  23606 pcs
RFQ
TPR40-P101-B
fabrikatzaileak:  Azoteq
deskribapena:  40MM ROUND GESTURE TRACKPAD
Stockean:  37617 pcs
RFQ